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UCHWAŁA NR III/16/10 RADY MIASTA HAJNÓWKA 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej wysokość stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 
Nr 226, poz. 1475) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XL/244/10 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 października 2010 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości /Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego Nr 273, poz. 3382/ w § 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:  

„d) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 3,39 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 Przewodniczący Rady  
Eugeniusz Saczko 
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156 
156 

UCHWAŁA NR III/17/10 RADY MIASTA HAJNÓWKA 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej wzory formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,  
poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56,  
poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz.1461, 
Nr 226, poz. 1475) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.  
Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, 
z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458,  
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) uchwala się, co następuje:  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 11 – 910 – Poz. 156,157 
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/185/05 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 258, poz. 2934) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 
sporządzonym na formularzu I-NRL w kolumnie wyszczególnienie pkt D.2. pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń”, 

2) w załączniku Nr 2 deklaracji na podatek od nieruchomości sporządzonym na formularzu DN-1 
w kol. A część D.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 Przewodniczący Rady 
Eugeniusz Saczko 
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157 

157 

UCHWAŁA NR 15/IV/10 RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

zmiany w Statucie Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 
   Zofia Krystyna Januszkiewicz-Diakowska 

157
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158 
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UCHWAŁA NR III/9/10 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XL/220/10 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 11 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok wprowadza się 
następującą zmianę; 

W § 1 w ust. 1 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie:  

„d) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od 1 m2 powierzchni użytkowej - 
4,15 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  
Tadeusz Góralczyk 

158

 
 

159 
159 

UCHWAŁA NR  II/10/10 RADY GMINY ŚNIADOWO 

 z dnia 14 grudnia 2010 r.1 

w sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie gminy 
Śniadowo w 2011 roku w następującej wysokości: 

                                                      
1Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 
17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. 
Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - 
z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 11 – 912 – Poz. 158,159 
 

 

1) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych1), o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 457 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 625 zł, 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 846 zł; 

2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych1), o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton zgodnie z tabelą 
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych1), o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 520 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 780 zł, 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1 040 zł; 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych1), o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) od przyczepy i naczepy, o których mowa w art.8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych1), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego – 181 zł; 

6) od przyczepy i naczepy, o których mowa w art.8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych1), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc – 563 zł, 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1 253 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Mirosław Zalewski 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 11 – 913 – Poz. 159 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr  II/10/10 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

Liczba osi i 
dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 

 
Stawka podatku (w złotych) 

 

  

nie mniej 
niż 

 

mniej niż 
 
 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  

1 2 3 4   
Dwie osie   

12 13 248 457   
13 14 457 625   
14 15 625 846   
15  846 1475   

Trzy osie   
12 17 457 625   
17 19 625 846   
19 21 846 1 040   
21 23 1 040 1 362   
23 25 1 362 1 859   
25  1 362 1 859   

Cztery osie i więcej   
12 25 1 040 1 362   
25 27 1 362 1 776   
27 29 1 776 1 949   
29 31 1 949 2 627   
31  1 949 2 627   

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr  II/10/10 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy 
+ naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

 
 
 

Stawka podatku (w złotych) 
 
 

  

nie mniej niż 
 
 

mniej niż 
 
 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  

Dwie osie   
12 18 248 520   
18 25 520 780   
25 31 780 1 084   
31  1 665 2 058   

Trzy osie i więcej   
12 40 1 470 2 024   
40  2 030 2 706   
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Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr  II/10/10 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

Stawki podatku dla przyczep i naczep określonych w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

 
 

Stawka podatku (w złotych) 
 

  

nie mniej niż 
 
 

mniej niż 
 
 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  

1 2 3 4 
Jedna  oś 

12 18 181 248 
18 25 248 435 
25  435 663 

Dwie osie 
12 28 310 435 
28 33 910 1 052 
33 38 1 052 1 523 
38  1 356 2 003 

Trzy osie i więcej 
12 38 910 1 111 
38  1 111 1 510 
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UCHWAŁA NR II/11/10 RADY GMINY ŚNIADOWO 

 z dnia 14 grudnia 2010 r. 

zwolnień w podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje:  

§ 11. Zwalnia się w 2011 roku od podatku od środków transportowych: 

1) środki transportowe służące wykonywaniu przez gminę zadań określonych w art.7 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, stanowiące własność gminy, za 
wyjątkiem określonych w art.8, pkt. 2, 4, 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych; 

2) autobusy wykorzystywane do dowozu dzieci do szkół; 

3) środki transportowe wykorzystywane do ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, za wyjątkiem określonych w art. 8 pkt. 
2,4,6, ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

2) 2.Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, nie obejmują środków transportowych związanych 
z prowadzoną działalnością gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w czternaście dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Zalewski 

160



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 11 – 915 – Poz. 161 
 

161 
161 

UCHWAŁA NR II/12/10 RADY GMINY ŚNIADOWO 

 z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.  
Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się stawki podatku od nieruchomości w 2011 roku w następującej wysokości: 

1) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych lub ich części - 0,34 zł; 

2) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej – 17,14 zł; 

3) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 8,97 zł; 

4) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 3,73 zł; 

5) od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych budynków lub ich części; w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego - 3,73 zł; 

6) od budowli związanych z sieciami wodociągowymi, ujęciami wód , pompowniami wód, 
stacjami uzdatniania wody, sieciami kanalizacyjnymi, pompowniami ścieków, oczyszczalniami 
ścieków – 1,183 % ich wartości, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych; 

7) od pozostałych budowli – 2 % ich wartości, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych; 

8) od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,40 zł; 

9) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych - 3,77 zł; 

10) od 1 m2 powierzchni gruntów pozostałych; w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,25 zł. 

§ 2. 1. Pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych prowadzony będzie w formie inkasa 
przez sołtysów wsi: Brulin, Chomentowo, Dębowo, Duchny Młode, Grabowo, Jakać-Borki, Jakać 
Dworna, Jakać Młoda, Jastrząbka Młoda, Jemielite-Wypychy,. Kołaczki, Konopki Młode, Koziki, 
Mężenin, Młynik, Olszewo, Osobne, Ratowo-Piotrowo, Sierzputy-Marki, Sierzputy Zagajne, Stara 
Jakać, Stara Jastrząbka, Stare Duchny, Stare Jemielite, Stare Konopki, Stare Ratowo, Stare Szabły, 
Strzeszewo, Szczepankowo, Śniadowo, Truszki, Uśnik, Uśnik-Dwór, Uśnik-Kolonia, Wierzbowo, 
Wszerzecz-Kolonia, Wszerzecz, Zagroby, Zalesie- Poczynki, Zalesie-Wypychy, Żebry-Kolonia, Żebry. 

2. Wysokość wynagrodzenia sołtysów za inkaso określa uchwała Nr IV/26/03 z dnia 17 marca 
2003 roku w sprawie zarządzenia poboru należności pieniężnych stanowiących dochody własne 
gminy, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Zalewski 
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UCHWAŁA NR II/13/10  RADY GMINY ŚNIADOWO 

 z dnia 14 grudnia 2010 r. 

zwolnień w podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity z 2010 roku Nr 95, poz. 613 
z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się w 2011 roku z podatku od nieruchomości: 

1) budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we władaniu osób 
fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, 
o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych; 

2) budynki mieszkalne lub ich części stanowiące własność lub będące we władaniu osób 
prowadzących działalność rolniczą w gospodarstwie rolnym w rozumieniu ustawy z dnia  
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym; 

3) budynki i grunty wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 

§ 2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Zalewski 
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UCHWAŁA NR II/14/10 RADY GMINY ŚNIADOWO 

 z dnia 14 grudnia 2010 r.1 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 19, pkt 1 lit. a, pkt. 2  
i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. 
Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach w 2011 roku w Gminie 
Śniadowo w następującej wysokości, od sprzedaży towarów z: 

                                                      
11) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 
17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. 
Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - 
z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 11 – 917 – Poz. 163,164
 
 

1) 1) wozu konnego, ciągnika z przyczepą, przyczepy, naczepy oraz wystawionego na sprzedaż 
inwentarza - 8,00 zł; 

2) 2) samochodu ciężarowego o masie całkowitej poniżej 3,5 tony - 17,00 zł; 

3) 3) samochodu ciężarowego o masie całkowitej od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 21,00 zł; 

4) 4) samochodu ciężarowego o masie całkowitej powyżej 5,5 tony - 26,00 zł; 

5) 5) samochodu osobowego - 13,00 zł; 

6) 6) wózka ręcznego, roweru, z ręki i kosza - 6,00 zł; 

7) 8) baru objazdowego - 23,00 zł. 

§ 2. 1) Opłatę targową pobiera się w dniu dokonywania sprzedaży, bezpośrednio na 
targowiskach za pokwitowaniem na blankietach urzędowych. 

2) Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Helenę Karaszewską. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 45 % od pobranych kwot 
tej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Zalewski 
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UCHWAŁA NR III/13/10 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

 z dnia 23 grudnia 2010 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny żyta za okres trzech kwartałów 2010 r. przyjętej do wymiaru podatku 
rolnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153,  
poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128; Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,  
Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106  
poz. 675) w zwiazku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz.969; Nr 191, poz. 1412; Nr 245, poz. 1775; Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, 
poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237 poz. 1655; z 2009 r. Nr 56 poz. 458; z 2010 r. Nr 96  
poz. 620) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:  

§ 1. Obniża sie na terenie gminy średnią cenę skupu żyta ustaloną komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 r. (M.P. z 2010 r. Nr 76, poz. 960) z kwoty 37,64 zł za 1 q 
do kwoty 34,10 zł za 1 q, która stanowi podstawę obliczenia podatku rolnego na 2011 rok na obszarze 
gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku. 

 Przewodniczący Rady  
Zbigniew Bagiński 
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UCHWAŁA NR III/14/10 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

 z dnia 23 grudnia 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr.214, poz. 1806; z 2003 r. Nr80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055;  
Nr 116,poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr.175, poz. 1457; z 2007r. Nr 17, poz. 128; Nr,181, 
poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 
poz. 675) oraz art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  
z 2010r. Nr 95,poz. 613, Nr 96 poz. 620) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się stawki podatku od nieruchomości w następujących wysokościach:  

1) Od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,70 zł od 1m 2 powierzchni,  

b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 
1ha powierzchni,  

c) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego oraz organizacje pożytku publicznego - 0,35 zł od 1m2 powierzchni,  

2) Od budynków lub ich części : 

a) mieszkalnych - 0,65 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,  

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 15 zł od m2 powierzchni 
użytkowej,  

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych - 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

e) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności oraz 
organizacje pożytku publicznego - 6,88 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

3) od budowli – 2 % ich wartości. 

§ 2. Pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych prowadzony będzie w drodze inkasa 
przez sołtysów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXV/126/09 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 27 listopada 2009 
roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. 
Nr 235, poz. 2868/.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku. 

Przewodniczący Rady  
Zbigniew Bagiński 
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UCHWAŁA NR III/15/10 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

 z dnia 23 grudnia 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153,  
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, 
 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 
poz. 675) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatku i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96 poz. 620; Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na 
terenie Gminy: 

1) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 tony włącznie - 500,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 600,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 800,00 zł 

2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne: 

a) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton  
- 1.200,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - trzy i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton 
 - 1.580,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - cztery i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej 
niż 12 ton - 1.672,00 zł 

3) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art.8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych: 

a) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton  
- 1.580,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - trzy i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton  
- 1.594,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - cztery i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej od 12 ton do 
mniej niż 29 ton - 2.370,00 zł 

d) o liczbie osi jezdnych - cztery i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej 
niż 29 ton - 2.480,00 zł 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony do poniżej 12 ton 
 - 1.200,00 zł 

5) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach  
i opłatach lokalnych, z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne: 

a) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton 
 - 1.840,00 zł 
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b) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 
12 ton - 1.840,00 zł 

6) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych: 

a) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej od 12 ton do mniej niż 31 ton - 
1.840,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 31 ton - 
1.960,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej od 12 ton do mniej 
niż 40 ton - 1.930,00 zł 

d) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 
40 ton - 2.580,00 zł 

7) od przyczepy i naczepy, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego) - 500,00 zł 

8) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego), z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne, które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą i wyższą: 

a) o liczbie osi jezdnych - jedna i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 
1.300,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 
1.300,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 
12 ton - 1.300,00 zł 

9) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
(z wyjatkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego), z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą: 

a) o liczbie osi jezdnych - jedna i dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton - 
1.300,00 zł 

b) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej od 12 ton do 36 ton włącznie - 
1.310,00 zł 

c) o liczbie osi jezdnych - dwie i dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 36 ton - 1.720,00 zł 

d) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej od 12 do 36 ton 
włącznie - 1.300,00 zł 

e) o liczbie osi jezdnych - trzy i więcej oraz dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 36 ton - 
1.700,00 zł 

10) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
w zależności od ilości miejsc od siedzenia: 

a) mniej niż 30 miejsc - 800,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.000,00 zł 

2. Stawki podatku dla środków transportowych wyprodukowanych w roku 2000 i w latach 
następnych określa się w wysokości: 

a) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 1: 
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- lit. a) - 480,00 zł 

- lit. b) - 580,00 zł 

- lit. c) - 780,00 zł 

b) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 4 - 1.180,00 zł 

c) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 7 - 480,00 zł 

d) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 10: 

- lit. a) - 780,00 zł 

- lit. b) - 980,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/125/09 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 27 listopada  
2009 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych /Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2009 r. Nr 235, poz. 2867/.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku.  

Przewodniczący Rady  
Zbigniew Bagiński 
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UCHWAŁA NR III/14/10 RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,poz. 1111,Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, nr 157 poz. 1241, z 2010 r. nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106,  
poz. 675) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620 , Nr 225, poz. 1461) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI/205/10 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 października 2010 r w sprawie 
określenia stawek w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 280,  
poz. 3558 z dnia 26.11.2010 r. ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust 1 pkt 2 lit d otrzymuje brzmienie „związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające 
tych świadczeń – 4,17 zł od 1 m ² powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Andrzej Radziszewski 
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UCHWAŁA NR III/15/10 RADY GMINY NOWINKA 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/189/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214  
poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 57, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r.  
Nr 95 poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXII/189/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 280  
poz. 3561), § 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:  

d) - „związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,27 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Grzegorz Pietrewicz 
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UCHWAŁA NR III/16/10 RADY GMINY NOWINKA 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/146/05 Rady Gminy Nowinka z dnia  30 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek rolny, podatek leśny i podatek od 

nieruchomości  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214  
poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 57, poz. 420, Nr157, poz.1241 z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 106, poz.675), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, 
z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620)  
art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 
poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, 
Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, 
poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461) uchwala się  
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/146/05 Rady Gminy Nowinka z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek rolny, podatek leśny i podatek  
od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 271 poz. 3195) wprowadza się następujące zmiany:
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1) Załącznik nr 1 określający wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 określający wzór formularza informacji na podatek od nieruchomości otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Grzegorz Pietrewicz 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr III/16/10 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

  
1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 
  
................................................................................................... 

 

2. Regon 
  
................................................................................................... 
3. PESEL 
  
................................................................................................... 

   
DN – 1                                      DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
  

  
                                                         Na  

4. Rok 
 
........................................ 

  
  
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zm.). 
 Składający:            Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających 
osobowości prawnej będących właścicielami  nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub 
ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki 
samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami 
prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami 
nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową. 
 Termin składania:  Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności 
mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ 
na wysokość podatku. 
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
  5. Wójt Gminy Nowinka 

    Adres : 16-304 Nowinka 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 
        * - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną            ** - dotyczy składającego deklarację 
będącego osobą fizyczną 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 11 – 924 – Poz. 169 
 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  
  6. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

     � 1. osoba fizyczna                       �  2. osoba prawna         � 3. jednostka organizacyjna 
     �  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

  7. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 
     � 1. właściciel       �  2. współwłaściciel    � 3. posiadacz  samoistny     �  4. współposiadacz samoistny      
 �  5. użytkownik wieczysty     � 6. współużytkownik wieczysty   � 7. posiadacz    �  8. współposiadacz 
  

  
  

8. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek 
  
  

  9. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 
  

  10. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 
  

  11. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 
  

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**(niepotrzebne skreślić) 
   
  12. Kraj 

  
13. Województwo 14. Powiat 

  15. Gmina 
  

16. Ulica 17. Numer domu / Numer lokalu

  18. Miejscowość 
  

19. Kod pocztowy 20. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
  21. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

  
                          � 1. deklaracja roczna                                                � 2. korekta deklaracji rocznej  

 D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

 

  Wyszczególnienie Podstawa 
opodatkowania 

Stawka podatku 
wynikająca z 

Uchwały Rady 
Gminy Nowinka 
(ogłoszona w Dz. 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego na 

dany rok 
podatkowy) 

Kwota podatku 
 
 

 D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

 
  1. związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków 

22. 
  
............................ m2

23. 
  
................................
. 

24. 
  
................................ 

 
  2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki 

wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 
25. 
  
..............................ha

26. 
  
................................
. 

27. 
  
................................. 

 

  3. pozostałe grunty oraz zajęte na 
prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 

28. 
  
 
.............................m2

29. 
  
 
................................
. 

30. 
  
 
................................. 
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 D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*) 

   1. mieszkalnych – ogółem 31. 
............................ m2

32. 
.................................

33. 
................................. 

 

     w tym: 
    - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 
2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 
     - kondygnacji o wysokości powyżej  
2,20 m 

34. 
............................ m2

 
............................ m2

35. 
.................................
 
.................................

36. 
.................................. 
 
.................................. 

 
* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej 
długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów 
dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 

 

  2. związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej ogółem,  w  tym: 
   - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 
2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni)         
  - kondygnacji o wysokości powyżej 
2,20 m 

37. 
  
.............................m2

  
.............................m2

  
.............................m2

38. 
  
.................................
  
.................................
  
.................................

39. 
  
................................. 
  
.................................. 
  
.................................. 

 

  3. zajęte na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem,  w tym: 
   - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 
2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni         
  - kondygnacji o wysokości powyżej 
2,20 m 

40. 
  
............................ m2

  
............................ m2

............................ m2

41. 
  
.................................
  
.................................
.................................

42. 
  
................................. 
  
.................................. 
.................................. 

 

  4. związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych, zajętych przez 
podmioty udzielające tych świadczeń 
ogółem,   w tym: 
   - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 
2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni)         
 - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

43. 
............................ m2

  
............................ m2

  
............................ m2

 

44. 
............................... 
  
.................................
  
.................................

45. 
................................. 
  
.................................. 
  
.................................. 

 

  5. pozostałych ogółem,   w tym:     
    
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do  
2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni)     
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

46.  
............................ m2

 
............................m2 

............................m2 

47.  
............................... 
 
............................... 
 .............................. 

48.  
............................... 
  
.............................. 
 .............................. 

 

  6. rekreacyjnych, garaży oraz zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego, w tym:  
         
 - kondygnacji o wysokości od 1,40 do  
2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 
 - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

49. 
 
 
........................... m2 

   
............................m2 

........................... m2 

50. 
 
 
................................ 
  
 ................................
.................................

51. 
 
 
................................ 
  
.................................  
.................................. 

 D.3 BUDOWLE 

 
  1. budowle 

     (wartość, o której mowa w przepisach o 
podatkach dochodowych w pełnych zł) 

52. 
................................

53. 
................................ 

54. 
................................. 
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 E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  

 
  Kwota podatku w pełnych zł 

  
  

55. 
................................................ 

 

 
F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH                
(podać powierzchnię, bądź  wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu 
występuje zwolnienie)  

 

 Powierzchnia (m2) Art. 7 ww. ustawy  

    

    

    

 Uchwała Rady Gminy Nowinka  w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości:  

 §1 pkt.1  

 Budynki (m2) Grunty (oznaczenie użytku i klasa):  

    

    

 §1 pkt.2  

 Budynki (m2) Grunty (oznaczenie użytku i klasa):  

    

    

 §1 pkt.3  

 Budynki (m2) Grunty (oznaczenie użytku i klasa):  

    

    

 F 1. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 

 
  
  
  
  

56. Imię 
 

57. Nazwisko  

 
 58. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)

  
  

59. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej 
składającego 

 

  F 2. Dane o  współwłaścicielach                          współposiadaczach                        współużytkownikach  

  Nazwisko i imię: Adres:  

     

     

     

 G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

   60. Uwagi organu podatkowego 
  

 

   61. Identyfikator przyjmującego formularz 
  

62. Data i podpis przyjmującego formularz  

             

 Poucza się składającego informację, że zgodnie z art. 56 ustawy z dnia 10 września 1999r. Kodeks karny skarbowy (Dz. U. z 2007 r. nr 111, poz. 765 ze zm.), podatnik, 
który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie 
dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych albo 
karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie. 

Informuje się składającego informację, iż zgodnie z art. 3a §1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2005 Nr 229, poz. 1954 ze zm.) deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego i prowadzenia egzekucji administracyjnej. 
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Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr III/16/10 
Rady Gminy Nowinka 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego 
informację 
 
 
.......................................................................................... 

 

 
IN – 1                   INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
 
 
 
 
A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 3. Wójt Gminy Nowinka 

    Adres : 16-304 Nowinka  

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  
 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

    � 1. właściciel        �  2. współwłaściciel       � 3. posiadacz samoistny   � 4. współposiadacz samoistny  
 �  5. użytkownik wieczysty       � 6. współużytkownik wieczysty      � 7. Posiadacz        �  8. współposiadacz 
 

 
 

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania  
 

 6. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia 
 

 7. Imię ojca, imię matki 
 

 8. Numer PESEL 
 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
 9. Kraj 

 
10. Województwo 11. Powiat 

 12. Gmina 
 

13. Ulica 14. Numer domu / Numer lokalu 

 15. Miejscowość 
 

16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 18. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

             � 1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok                     � 2. korekta uprzednio złożonej informacji 
(wykazu)  

 
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
 1. związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków 

19. 
 
.............................................................................. m2 

 2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych 

20. 
 
.............................................................................. ha 

 3. pozostałe grunty w tym zajęte na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego  

 

21. 
 
.............................................................................. m2 

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*) 
 

 
na 

2. Rok 
 
..................................... 
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 1. mieszkalnych - ogółem 22. 
......................................................................................................... m2 

 
                 w  tym: 
 

        - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

 
                 -  kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

23. 
 
 
........................................................................................................ m2 

 
....................................................................................................... m2 

* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian 
na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa 
się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 
 2. związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej ogółem 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

24. 
 
............................................................................. …………….... m2 
 
 
.................................................................................................... m2 

 
 
.................................................................................................... m2 

 3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym ogółem 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

25. 
 
............................................................................... ……………… m2 
 
.................................................................................................... m2 

 
 
.................................................................................................... m2 

 4. związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające 
tych świadczeń ogółem 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m  

26. 
..................................................................................................... m2 
 
 
.................................................................................................... m2 

 
 
.................................................................................................... m2 

 1. pozostałych 
          w  tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

27. 
………………………….……………………………………………. m² 
....................................................................................................m² 
 
………………………………………………..………………………. m² 

 6. rekreacyjnych, garaży oraz zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego 

     w  tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 
 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

28. 
 
.................................................................................................... m2 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….. m² 

 

 

………………………………………………………………………….………………………………………… m² 
* za budynek należy rozumieć taki obiekt budowlany, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony za pomocą przegród 
budowlanych  oraz posiada fundamenty i dach 
D.3 BUDOWLE 
 1. budowle 

(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach 
dochodowych) 

29. 
................................................................................................... .zł 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnię, bądź  wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje 
zwolnienie) 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 11 – 929 – Poz. 169 
 

                           Powierzchnia (w m²):  
  
  
  
  
  

Uchwała Rady Gminy Nowinka w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości: 

§ 1 pkt. 1 
Budynki: Grunty ( oznaczenie użytku i klasa) : 

  
  

§ 1 pkt.2 
Budynki: Grunty ( oznaczenie użytku i klasa) : 

  
  

§1 pkt.3 
Budynki: Grunty (oznaczenie użytku i klasa) : 

  
  
F 1. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 30. Imię 

 
31. Nazwisko 

 32. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 

33. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej 
składającego 
 

F 2. DANE O    � WSPÓŁWŁAŚCICIELACH    �WSPÓŁPOSIADACZACH       � WSPÓŁUŻYTKOWNIKACH 
NAZWISKO I IMIĘ: ADRES: 

  

  

  

  

  

  
  
G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 34. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 

 35. Identyfikator przyjmującego formularz 
 

36. Data i podpis przyjmującego formularz 
 
 

Poucza się składającego informację, że zgodnie z art. 56 ustawy z dnia 10 września 1999r. Kodeks karny skarbowy 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 111, poz. 765 ze zm.), podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi 
lub płatnikowi deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia 
o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych 
albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie. 
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UCHWAŁA NR III/14/10 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 listopada 2005r. Nr XL/176/05 w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96,  
poz. 620) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 listopada 2005 roku Nr XL/176/05 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  
z 2005 roku Nr 252, poz. 2820) w § 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: “związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń – 3,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Kłosek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 
Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla 
niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 
z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania 
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące 
ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
170
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UCHWAŁA NR III/15/10 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i art. 6a ust. 11 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 roku Nr 105, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, 
poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 roku Nr 96, poz. 620) i art. 6 ust. 13, ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682,  
Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96,  
poz. 620 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XL/178/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 listopada 2005 roku 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urzęd. Woj. Podl. 
z 2005 r. Nr 252, poz. 2822, z 2006 r. Nr 2, poz. 9) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały – informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, 
leśnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały – deklaracja na podatek od nieruchomości otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Mirosław Kłosek 

 

 

 

 

 

 
Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw: 1. Wspólnot Europejskich: 

1 dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 
17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. 
Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie 
z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne 
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UCHWAŁA NR III/25/10 RADY GMINY RADZIŁÓW 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust 1 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613  
z późn. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (Monitor Polski Nr 55, poz. 755), Rada Gminy 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LIV/314/19 Rady Gminy Radziłów z dnia 11 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 284, 
poz.3659), § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,27 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku. 

 Przewodniczący Rady  
Krzysztof Konopka 
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UCHWAŁA NR III/26/10 RADY GMINY RADZIŁÓW 

 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów deklaracji podatkowych i innych informacji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych,  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października  
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/158/08 Rady Gminy Radziłów z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie 
określenia wzorów deklaracji podatkowych i innych informacji podatkowych /Dz. Urz. Woj. Podl.  
Nr 8, poz. 72/wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały część D2 „Powierzchnia użytkowa budynków lub ich części” 
rubryka 4. pkt „Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych,” otrzymuje brzmienie „Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń”.
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2. W załączniku nr 2 do uchwały część I.99. „Powierzchnia budynków lub ich części” rubryka 
4 pkt „Zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych -ogółem” otrzymuje brzmienie  

„Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie świadczeń zdrowotnych, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń “ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku.  

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Konopka 
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UCHWAŁA NR III/9/10 RADY GMINY DZIADKOWICE 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały o określeniu stawek w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 
i Nr 226, poz. 1475) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXII/233/10 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia stawek w podatku od nieruchomości, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1, 
pkt 2, lit. d otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2) d) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,10 zł. od 1 m2 
powierzchni użytkowej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 Przewodniczący Rady  
Adam Cwalina 
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UCHWAŁA NR III/08/10 RADY GMINY JANÓW 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337,z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974 i Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 95, poz. 613, i Nr 96, poz. 620), 
uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/10 Rady Gminy Janów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 273,  
poz. 3392) § 1 pkt. 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

,,d) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,27 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  
Stanisław Bakun 
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UCHWAŁA NR III/12/10 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Juchnowiec Kościelny Nr LI/370/10 z dnia 8 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i art. .5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225, poz. 1461) 
Rada Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala co następuje:  

§ 1. § 1. W uchwale Nr LI/370/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 8 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że §1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: „§1 pkt 2 lit. d związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń – 3,75zł od 1m2 powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 Przewodniczący Rady 
 Bożena Ewa Jakończuk 
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UCHWAŁA NR III/10/10 RADY GMINY KUŹNICA 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kuźnica z dnia 28 października 2010 (Nr XLII/197/10) w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kuźnica na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz.1203,z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz .U. 
z 2010 r., Nr 95, poz. 613; Nr 96, poz. 620) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kuźnica z dnia 28 października 2010 (Nr XLII/197/10) w sprawie 
stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl., Nr 274, poz. 3418 §1, pkt 2 lit. d otrzymuje 
brzmienie:  

„d) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń- 4, 27 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 
Bohdan Garkowski 
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UCHWAŁA NR III/11/10 RADY GMINY KUŹNICA 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie 
gminy w roku 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 218, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111,  
Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146,  
Nr 106 poz. 675) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy Kuźnica uchwala, 
 co następuje: 

§ 1. Z uwagi na rozstrzygnięcie nadzorcze Kolegium RIO w Białymstoku (Nr 4282/10 z dnia  
17 listopada 2010 r.) dokonuję się Zmiany Uchwały Rady Gminy Kuźnica Nr XLII/198/10 z dnia 
28.10.2010 r. w zakresie § 1 pkt 2 oraz załącznika Nr1 (w zakresie określenia stawek) Załącznik  
Nr 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica.  

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 
Bohdan Garkowski

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr III/11/10 
Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 2 USTAWY O PODATKACH I 
OPŁATACH LOKALNYCH 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
  Stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej niż 

 
 mniej niż 

 
 oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
 

 inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
 

1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

 
 

  
 

 Dwie osie 
 

  
 

12 
 

 13 
 

 0 
 

 200,00 
 

13 
 

 14 
 

180,00 
 

 460,00 
 

14 
 

 15 
 

 520,00 
 

640,00 
 

15 
 

  
 

 740,00 
 

1300,00 
 

 
 

  
 

 Trzy osie 
 

  
 

12 
 

 17 
 

 260,00 
 
 

 300,00 
 

17 
 

 19 
 

 380,00 
 

 600,00 
 

19 
 

 21 
 

 640,00 
 

 700,00 
 

21 
 

 23 
 

 800,00 
 

 1100,00 
 

23 
 

 25 
 

 1260,00 
 

 1800,00 
 

25 
 

  
 

1260,00 
 

 1800,00 
 

 
 

  
 

 Cztery osie i więcej 
 

  
 

12 
 

 25 
 

 760,00 
 

 860,00 
 

25 
 

 27 
 

 880,00 
 

 1280,00 
 

27 
 

 29 
 

 1400,00 
 

 1820,00 
 

29 
 

 31 
 

 2000,00 
 

 2600,00 
 

31 
 

  
 

 2000,00 
 

 2600,00 
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UCHWAŁA NR III/14/10 RADY GMINY NURZEC-STACJA 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych na terenie Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116  
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 , poz. 146, Nr 106  
poz. 675/ i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, 
Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505,  
z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 
1018/, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie 
Gminy Nurzec-Stacja, obejmujące działki o numerach ewidencyjnych wymienionych i przebiegu 
opisanym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o których mowa w §1 następuje ze skutkiem od 
1 stycznia 2010 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 Przewodniczący Rady  
Zenon Podbielski 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr III/14/10 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych, położonych na terenie Gminy Nurzec-Stacja 
wraz z określeniem ich przebiegu: 

 Augustynka: 
1. na działce Nr 19/7 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109660B do 

drogi gminnej Nr 109279B 
2. na działce Nr 65 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109661B do 

drogi powiatowej Nr 1765B 
3. na działce Nr 62 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B do 

działki Nr 65 w Augustynce 
4. na części działki Nr 54 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109660B 

do granicy obrębu Nurczyk 
5. na działce Nr 143 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B do 

drogi gminnej Nr 109664B 
6. na działce Nr 168 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109664B do 

drogi gminnej Nr 109658B 
7. na działce Nr 176 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109663B do 

granicy gruntów Lasów Państwowych 
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8. na działce Nr 177 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi powiatowej Nr 1765B do 
działki Nr 91/2 w Augustynce 

9. na części działki Nr 113 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od  drogi powiatowej  
Nr 1765B do drogi gminnej Nr 109663B 

10. na części działki Nr 69 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109663B 
do działki Nr 131 w Augustynce 

11. na działce Nr 201 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od  drogi gminnej Nr 109280B do 
drogi gminnej Nr 109664B 

 
  Borysowszczyzna 

12. na działce Nr 29 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej Nr 109598B 
do granicy gruntów Lasów Państwowych 

13. na działce Nr 38 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od  drogi gminnej Nr 109598B 
do granicy działki Nr 36 w Augustynce 

14. na działce Nr 67 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od granicy gruntów Lasów 
Państwowych do drogi gminnej Nr 109598B 

15. na działce Nr 110, 222 i 274 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od  granicy działki  
Nr 106 w Borysowszczyźnie – droga  gminna Nr 109598B – do  granicy gruntów Lasów 
Państwowych 

16. na działce Nr 109 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od granicy działki Nr 107 do 
drogi gminnej (na działce Nr 110 w Borysowszczyźnie) 

17. na działce Nr 157 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od  drogi gminnej Nr 109600B 
do granicy działki Nr 155 w Borysowszczyźnie 

18. na działce Nr 169 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej Nr 109600B 
do działki Nr 172 w Werpolu 

19. na działce Nr 175  w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej Nr 109600B 
do granicy działki Nr 178 w Borysowszczyźnie 

20. na działce Nr 180 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej Nr 1009600B 
do drogi gminnej Nr 109598B 

21. na działce Nr 195 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej Nr 109600B 
do granicy działki Nr 191 w Borysowszczyźnie 

22. na działce Nr 223 i Nr 243 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od działki Nr 215/2  
w Borysowszczyźnie do drogi gminnej (na działce Nr 256 w Borysowszczyźnie) 

23. na działce Nr 256 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej Nr 109598B 
do drogi gminnej (na działce Nr 222 w Borysowszczyźnie) 

24. na części działki Nr 206 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej  
Nr 109598B do drogi gminnej Nr 109600B 

 
 Chanie – Chursy  

25.  na działce Nr 245 w obrębie geodezyjnym Chanie – Chursy – od drogi gminnej Nr 109669B 
do drogi gminnej Nr 109272B 

26.  na części działki Nr 266 w obrębie geodezyjnym Chanie – Chursy – od  drogi gminnej  
Nr 109670B do drogi gminnej Nr 109272B 

27.  na działce Nr 303 i Nr 315 w obrębie geodezyjnym Chanie – Chursy – od  drogi gminnej  
Nr 109669B do drogi gminnej Nr 109672B 

 
 Grabarka 

28. na działce Nr 30 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 157512B do drogi 
gminnej (na działce Nr 44 w obrębie Grabarka) 

29. na działce Nr 44 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 109536B do drogi 
gminnej Nr 109319B 

30. na działce Nr 56 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 157512B do drogi 
gminnej Nr 109319B 

31. na działce Nr 189 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 109535B do drogi 
gminnej Nr 109537B 

32. na działkach Nr 202 i 203 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 109537B 
do granicy działki Nr 172 
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33. na działce Nr 228 w obrębie geodezyjnym Grabarka i Nr 411 w obrębie geodezyjnym Sycze – 
od drogi gminnej Nr 109537B do drogi wojewódzkiej Nr 658 

34. na działce Nr 290 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 109315B do 
działki Nr 288 w obrębie geodezyjnym Grabarka 

35. na działce Nr 414 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 157513B do 
granicy gminy Siemiatycze 

 
 Klukowicze 

36. na działce Nr 16 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi powiatowej nr 1769B do 
drogi gminnej Nr 109588B 

37. na działce Nr 28 i Nr 84 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109588B – 
droga powiatowa Nr 1769B – do granicy obrębu  Wyczółki 

38. na działce Nr 179 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1769B do 
drogi gminnej Nr 109577B 

39. na działce Nr 273 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109582B do 
drogi powiatowej Nr 1769B 

40. na działce Nr 315 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109587B do 
drogi gminnej Nr 109282B 

41. na działce Nr 398 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109585B do 
drogi gminnej Nr 109283B 

42. na działce Nr 438 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109283B do 
działki Nr 436 w  Klukowiczach 

43. na działce Nr 512 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109282B do 
działki Nr 510 w Klukowiczach 

44. na działce Nr 519 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109581B do 
działki Nr 515 w Klukowiczach 

45. na działce Nr 530 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109590B do 
grodziska ,,Krepost’ ” 

46. na działce nr 544 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109588B do 
granicy działki Nr 542 

47. na działce Nr 551 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109588B do 
drogi gminnej Nr 109590B 

48. na działce Nr 550 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109588B do 
działki Nr 545 w Klukowiczach 

49. na działce Nr 577 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1769B do 
działki Nr 589 w Klukowiczach 

50. na działce Nr 603 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od granicy obrębu Litwinowicze do 
działki Nr 598 w Klukowiczach 

51. na działce Nr 626 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109580B do 
granicy działki Nr 623 

52. na działce Nr 634 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B do 
drogi gminnej Nr 109580B 

53. na działce Nr 556/3 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej  Nr 109590B do 
drogi gminnej Nr 109588B 
 

Litwinowicze 
54. na działce Nr 152 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109289B do 

granicy działki  Nr 27 w Litwinowiczach 
55. na działce Nr 153 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109289B do 

granicy działki nr 26 w Litwinowiczach 
56. na działce Nr 169 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej (na części działki 

Nr 267 w obrębie Litwinowicze  do drogi gminnej (na działce Nr 270 w obrębie Litwinowicze) 
57. na części działki Nr 267 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B 

do działki Nr 140/1 w Litwinowiczach 
58. na działce Nr 258 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B do 

działki Nr 144/3 w  Litwinowiczach 
59. na działce Nr 261 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi powiatowej Nr 1717B do 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 11 – 946 – Poz. 179 
 

działki Nr 47/10 w Litwinowiczach 
60. na działce Nr 270 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B do 

działki Nr 130 w Litwinowiczach 
61. na działce Nr 271 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B do 

drogi gminnej (na działce Nr 270 w Litwinowiczach 
62. na działce Nr 272 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej (na działce  

Nr 270 w Litwinowiczach) do działki Nr 117/2 w Litwinowiczach 
63. na działce Nr 273 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B do 

działki Nr 109/5 w Litwinowiczach 
64. na działce Nr 259 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109576B do 

działki Nr 105/8 w Litwinowiczach 
65. na działce Nr 107/24 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B do 

działki Nr 107/22 w Litwinowiczach 
66. na części działki Nr 194 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B 

do granicy działki Nr 108/15 w Litwinowiczach 
67. na części działki Nr 195 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B 

do działki Nr 98 w Litwinowiczach 
68. na części działki Nr 265 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109571B 

do granicy obrębu Klukowicze 
69. na części działki Nr 274 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109573B 

do działki Nr 8/4 w Litwinowiczach 
 
Moszczona Pańska 

70. na działce Nr 241 w obrębie geodezyjnym Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109546B 
do drogi gminnej (na działce Nr 242/2 w Moszczonie Pańskiej) 

71. na działce Nr 242/2 w obrębie geodezyjnym Moszczona Pańska – od drogi gminnej  
Nr 109277B do drogi gminnej Nr 157526B 

72. na działce Nr 274 w obrębie geodezyjnym Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109550B 
do drogi gminnej Nr 157522B 

73. na działce Nr 281 w obrębie geodezyjnym Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 157522B 
do działki Nr 181/3 w Moszczonie Pańskiej 

74. na działce Nr 282 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 157522B do działki  
Nr 195 w Moszczonie Pańskiej 

 
 Nurczyk 

75. na działce Nr 30 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109279B do działki 
Nr 23 w Nurczyku 

76. na działce Nr 90 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi powiatowej Nr 1716B do drogi 
gminnej Nr 109680B 

77. na działce Nr 103 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109680B do działki 
Nr 101 w Nurczyku 

78. na działce Nr 162 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi powiatowej Nr 1716B do drogi 
gminnej Nr 109675B 

79. na działkach Nr 233, 211, 203, w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej  
Nr 109675B  do drogi powiatowej  Nr 1716B  

80. na działce Nr 256 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109675B do działki 
Nr 255 w Nurczyku 

81. na działce Nr 303 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109280B do drogi 
gminnej Nr 109664B 

 
Nurzec 

82. na działce Nr 21 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109696B do drogi 
gminnej Nr 109091B 

83. na działce Nr 45 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109691B do drogi 
gminnej Nr 109091B 

84. na działce Nr 238 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109694B do terenów 
kolejowych 
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85. na działce Nr 412 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi powiatowej Nr 1766B do drogi 
gminnej Nr 109692B  

86. na działce Nr 452 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109693B do drogo 
gminnej Nr 109692B 

87. na części działki Nr 339 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109695B do 
drogi gminnej Nr 109765B 

88. na działce Nr 480 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi powiatowej Nr 1766B do drogi 
gminnej Nr 109685B 

89. na części działki Nr 659 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109697B do 
drogi powiatowej Nr 1766B  

90. na części działki Nr 676 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109685B do 
drogi gminnej Nr 109697B  

91. na części działki Nr 694 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109684B do 
działki Nr 826 w Nurcu 

92. na działce Nr 740 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109688B do granicy 
obrębu Wólka Nurzecka 

93. na części działki Nr 721 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109686B do 
drogi gminnej Nr 109687B 

94. na części działki Nr 778 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109687B do 
granicy obrębu geodezyjnego Tymianka 

95. na działce Nr 781 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109687B do działki 
Nr 780 w Nurcu 

96. na działce Nr 819 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109697B do działki 
Nr 699 w Nurcu 

97. na części działki Nr 235 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od granicy gminy Milejczyce do 
drogi gminnej Nr 109694B 

98. na działce Nr 712/4 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109687B do działki 
Nr 711 w Nurcu 

 
 Nurzec-Stacja 

99. na działce Nr 1178/1 w obrębie geodezyjnym Nurzec- Stacja – od drogi gminnej Nr 109713B 
do granicy terenów Lasów Państwowych (działka Nr 1178/10 w Nurcu-Stacji) 

100. na działce Nr 1178/7 i Nr 1178/2 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja – od drogi 
gminnej Nr 109297B do granicy terenów kolejowych 

101. na działce Nr 1178/15 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja – od ul. Świerczewskiego 
do działki Nr 1178/33 w Nurcu-Stacji 

102. na działce Nr 1178/21 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja – od ul. Świerczewskiego 
do działki Nr 1178/24 w Nurcu-Stacji 

103. na działce Nr 1178/5 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja – od drogi powiatowej  
Nr 1762B do granicy działki Nr 1178/10 w Nurcu-Stacji 

 
 Siemichocze 

104. na działce Nr 5 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109641B 
do granicy działki Nr 4/2 w Siemichoczach 

105. na działce Nr 156 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej (na działce 
Nr 193 w Siemichoczach) do granicy działki Nr 161 w Siemichoczach 

106. na działce Nr 212 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej (na działce 
Nr 193 w Siemichoczach) do drogi gminnej (na działce Nr 273 w Siemichoczach) 

107. na części działki Nr 193 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  
Nr 109641B do drogi gminnej Nr 109638B 

108. na działce Nr 273 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  
Nr 109638B do drogi gminnej Nr 109641B 

109. na działce Nr 435 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi powiatowej  
Nr 1765B do drogi gminnej Nr 109643B  

110. na działce Nr 479 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  
Nr 109638B do drogi gminnej Nr 109635B 

111. na działce Nr 484 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi powiatowej  
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Nr 1765B do granicy działki Nr 365 w Siemichoczach 
112. na działce Nr 495 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109635B do działki Nr 493/2 w Siemichoczach 
113. na części działki Nr 409 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogo gminnej  

Nr 109643B do drogi gminnej Nr 109640B 
114. na działce Nr 485 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109282 

B do działki Nr 669 w Siemichoczach 
115. na działce Nr 516 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi powiatowej  

Nr 1766B do granicy działki Nr 519 w Siemichoczach 
116. na działce Nr 584 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi powiatowej  

Nr 1765B do drogi gminnej Nr 109632B 
117. na działce Nr 605 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109632B do drogi powiatowej Nr 1765B 
118. na działce Nr 639 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109632B do granicy działki Nr 640 w Siemichoczach  
119. na działce Nr 634/5 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109632B do granicy działki Nr 636/4 w Siemichoczach 
120. na części działki Nr 562 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109632B do drogi gminnej Nr 109631B 
121. na części działki Nr 563 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

nr 109632B do drogi gminnej Nr 109633B 
122. na działce Nr 685 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109625B do działki Nr 687 w Siemichoczach 
123. na części działki Nr 734 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109630B do drogi gminnej Nr 109645B 
124. na działce Nr 747 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109626B do działki Nr 745 w Siemichoczach 
125. na działce Nr 748 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej (na działce 

Nr 747 w Siemichoczach) do działki Nr 775 w Siemichoczach 
126. na części działki Nr 752 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109628B do granicy działki Nr 753 w Siemichoczach 
127. na części działki Nr 840 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109626B do granicy obrębu geodezyjnego Werpol 
128. na działce Nr 868 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109291B do granicy działki Nr 309 w Siemchoczach 
129. na działce Nr 871 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109640B do granicy działki Nr 381/1 w Siemichoczach 
130. na działce Nr 556/5 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej  

Nr 109633B do granicy działki Nr 556/3 w Siemichoczach  
131. na części działki Nr 335 i Nr 340 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi 

gminnej Nr 109284B do drogi gminnej Nr 109641B 
 
 Sokóle 

132. na działce Nr 97 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109273B do 
działki Nr 96 w Sokólu 

133. na działce Nr 180 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109561B do 
granicy obrębu Sycze 

134. na działce Nr185 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109561B do 
działki Nr 174 w Sokólu 

135. na części działek Nr 395 i Nr 396 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej 
Nr 109563B do drogi gminnej Nr 109564B 

136. na części działki Nr 396 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej  
Nr 109564B do drogi powiatowej Nr 1762B 

137. na działce Nr 405 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi powiatowej Nr 1762B do 
drogi gminnej (na działce Nr 395 w Sokólu) 

138. na części działki Nr 437 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej  
Nr 109563B do drogi gminnej Nr 109565B 
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139. na części działki Nr 454 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej  
Nr 109566B do drogi powiatowej Nr 1762B 

140. na działce Nr 33 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 157508B do 
działki Nr 34 w Sokólu 

 
 Stołbce 

141. na działce Nr 23 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do 
działki Nr 25 w Stołbcach 

142. na działce Nr 46 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od granicy obrębu geodezyjnego 
Siemichocze  do działki Nr 41 w Stołbcach 

143. na części działki Nr 57 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej  
Nr 109288B do działki Nr 56 w Stołbcach 

144. na działce Nr 59 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109288B do 
działki Nr 61 w Stołbcach 

145. na działce Nr 80 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B do 
działki Nr 74 w Stołbcach 

146. na działce Nr 91 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B do 
działki Nr 88 w Stołbcach 

147. na działce Nr 107 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B do 
działki Nr 105 w Stołbcach 

148. na działce Nr 108 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej ( na działce  
Nr 107 w Stołbcach) do działki Nr 101 w Stołbcach 

149. na działce Nr 117 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B do 
działki Nr 122 w Stołbcach 

150. na działce Nr 119 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B do 
drogi gminnej (na działce Nr 132 w Stołbcach) 

151. na działce Nr 132 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do 
działki Nr 133 w Stołbcach 

152. na działce Nr 126 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej ( na działce  
Nr 119 w Stołbcach) do działki Nr 125 w Stołbcach 

153. na części działki Nr 131 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej  
Nr 109282B do działki Nr 142 w Stołbcach 

154. na działce Nr 148 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109605B do 
granicy obrębu Werpol 

155. na działce Nr 161 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B do 
działki Nr 166 w Stołbcach 

156. na działce Nr 176 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej (na działce  
Nr 180 w Stołbcach) do działki Nr 167 w Stołbcach 

157. na działce Nr 180 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do 
drogi gminnej (na działce Nr 181 w Stołbcach) 

158. na działce Nr 181 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B do 
drogi gminnej Nr 109282B 

159. na działce Nr 183 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B do 
działki Nr 191 w Stołbcach 

160. na działce Nr 306/1 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej (na działce  
Nr 180 w Stołbcach) do działki Nr 309/3 w Stołbcach 

161. na działce Nr 325 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do 
drogi gminnej Nr 109282B 

162. na działce Nr 476/4 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B 
do granicy gminy Mielnik 

163. na działce Nr 509 i Nr 532 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej  
Nr 109282B do granicy działki Nr 507 w Stołbcach 

164. na działce Nr 374 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do 
granicy obrębu Klukowicze 

165. na działkach Nr 575, 585, 588, 596 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od działki Nr 609 
w Stołbcach do granicy działki Nr 633 w Stołbcach 

166. na działce Nr 587 i części działki Nr 635 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od granicy 
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obrębu Siemichocze do działki Nr 193 
167. na  działce Nr 605 i Nr 626 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej (na 

działce Nr 183 w Stołbcach) do drogi gminnej (na działce Nr 596 w Stołbcach) 
 
        Sycze 

168. na działce Nr 803 i Nr 801 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi gminnej  
Nr 157516B do drogi gminnej Nr 109542B 

169. na części działki Nr 781 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi gminnej Nr 109542B 
do drogi gminnej Nr 157516B 

170. na działce Nr 115 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi gminnej Nr 157502B do 
drogi gminnej Nr 109542B 

171. na działce Nr 498 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi gminnej Nr 157502B do 
drogi gminnej Nr 157515B 

 
 Szumiłówka 

172. na działce Nr 486 w obrębie geodezyjnym Szumiłówka – od drogi wojewódzkiej 658 
do działki Nr 482 w Szumiłówce 

173. na działce Nr 1330 w obrębie geodezyjnym Szumiłówka – od drogi wojewódzkiej  
Nr 658 do działki Nr 216 B w Szumiłówce 

174. na działce Nr 225/2 w obrębie geodezyjnym Szumiłówka – od granicy gminy Mielnik 
do działki Nr 222 w Szumiłówce 

 
 Tymianka 

175. na części działki Nr 13 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi powiatowej  
Nr 1766B do drogi gminnej Nr 109654B 

176. na działce Nr 62 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109287B do 
działki Nr 17 w Tymiance 

177. na działce Nr 148 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109650B 
do drogi gminnej Nr 109653B 

178. na działce Nr 155 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej (na działce  
Nr 148 w Tymiance) do działki Nr 168/2 w Tymiance 

179. na działce Nr 196 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109647B 
do drogi gminnej Nr 109287B  

180. na działce Nr 182 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109647B 
do działki Nr 181 w Tymiance 

181. na działce Nr 201 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do granicy obrębu Litwinowicze 

182. na działce Nr 315 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do drogi gminnej Nr 109648B 

183. na działce Nr 870 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do działki Nr 869 w Tymiance 

184. na części działki Nr 436 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej  
Nr 109652B do drogi gminnej Nr 109647B 

185. na części działki Nr 1139 i na działce Nr 862 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od 
drogi gminnej Nr 109649B do drogi gminnej Nr 109649B 

186. na działce Nr 984 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109649B 
do drogi gminnej Nr 109286B 

187. na działce Nr 1031 i Nr 1033 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej  
Nr 109650B do drogi gminnej Nr 109650B 

188. na części działki Nr 776 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej  
Nr 109651B do drogi gminnej (na działce Nr 1139 w Tymiance) 

189. na działce Nr 1042 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109649B 
do drogi gminnej Nr 109286B 

190. na działce Nr 1158 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109649B 
do działki Nr 647/3 
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 Werpol 
191. na części działki Nr 4 i na działce Nr 1 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi 

gminnej Nr 109285B do granicy gruntów Lasów Państwowych 
192. na części działki Nr 4 i na działce Nr 9 oraz Nr 10/1 w obrębie geodezyjnym Werpol – 

od drogi gminnej Nr 109285B do drogi gminnej Nr 109608B 
193. na działce Nr 40 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109634B do 

drogi gminnej Nr 109609B 
194. na działce Nr 67 i części działki Nr 343 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi 

gminnej Nr109620B do drogi gminnej Nr 109620B 
195. na działce Nr 71 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109620B do 

drogi gminnej (na działce Nr 67 w Werpolu) 
196. na działce Nr 85 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej (na działce Nr 85 

w Werpolu) do działki Nr 80 w Werpolu 
197. na części działki 140 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109620B 

do granicy gruntów Lasów Państwowych 
198. na działce Nr 269 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109617B do 

granicy działki Nr 286 w Werpolu 
199. na działce Nr 335 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109619B do 

działki Nr 329 w Werpolu 
200. na działce Nr 341 w obrębie geodezyjnym Werpol – od granicy gruntów Lasów 

Państwowych do drogi gminnej Nr 109620B 
201. na działce Nr 364 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109614B do 

działki Nr 359/1 w Werpolu 
202. na części działki Nr 370/1 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej  

Nr 109614B do drogi gminnej Nr 109609B 
203. na działce Nr 370/3 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109609B 

do drogi powiatowej Nr 1768 B 
204. na działce Nr 431/3 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109609B 

do działki Nr 431/2 w Werpolu 
205. na działce Nr 457 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B do 

drogi gminnej Nr 109609B  
206. na działce Nr 478 i Nr 510 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej  

Nr 109633B do drogi gminnej Nr 109285B 
207. na działce Nr 533 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109612B do 

działki Nr 532/1 
208. na działce Nr 562 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B do 

działki Nr 560 w Werpolu 
209. na działce Nr 654 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109605B do 

drogi gminnej Nr 109607B 
210. na działce Nr 669 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109606B do 

drogi gminnej Nr 109607B 
211. na działce Nr 695 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109609B do 

działki Nr 373 w Werpolu 
 
 Wólka Nurzecka 

212. na działce Nr 340 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109281B do działki Nr 343 w Wólce Nurzeckiej 

213. na działce Nr 522 i Nr 1149 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi 
gminnej Nr 109704B do drogi gminnej Nr 109706B 

214. na działce Nr 1151 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr109766B do drogi gminnej Nr 109766B 

215. na działce Nr 1150 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109706B do drogi gminnej (na działce Nr 1151 w Wólce Nurzeckiej) 

216. na działce Nr 1080 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109766B do działki Nr 1064 w Wólce Nurzeckiej 
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217. na części działki Nr 1109 i na działce Nr 1105 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka 
– od drogi gminnej (na działce Nr 1151 w Wólce Nurzeckiej) do działki Nr 1098 w Wólce 
Nurzeckiej 

218. na działce Nr 1238 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109766B do drogi gminnej Nr 109705B 

219. na części działki Nr 1417 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109705B do drogi gminnej Nr 109708B 

220. na części działki Nr 1443, na działce Nr 1517 i Nr 1448 w obrębie geodezyjnym Wólka 
Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109710B do drogi gminnej Nr 109709B 

221. na działce Nr 1457 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109709B do działki Nr 1456  w Wólce Nurzeckiej 

222. na działce Nr 1485 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109709B do działki Nr 1463 w Wólce Nurzeckiej 

223. na działce Nr 1542 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109709B do drogi gminnej Nr 109711B 

224. na części działki Nr 1595 i na działce Nr 1682 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka 
– od drogi gminnej Nr 109711B do drogi gminnej Nr 109711B 

225. na części działki Nr 1597 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109712B do granicy działki Nr 1598 w Wólce Nurzeckiej 

226. na działce Nr 1606 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109712B do drogi gminnej (na działce Nr 1597 w Wólce Nurzeckiej) 

227. na działce Nr 1632 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109712B do granicy działki Nr 1619 w Wólce Nurzeckiej 

228. na części działki Nr 1670 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109712B do drogi gminnej (na działce Nr 1682 w Wólce Nurzeckiej) 

229. na działce Nr 1543/12 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109711B do drogi gminnej Nr 109709B 

230. na działce Nr 1683/21 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109711B do działki Nr 1683/3 w Wólce Nurzeckiej 

231. na działce Nr 1446/4 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109709B do drogi gminnej (na części działki Nr 1443 w Wólce Nurzeckiej) 

232. na działce Nr 1042/1 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109766B do drogi gminnej Nr 109708B 

233. na działce Nr 658/7 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej  
Nr 109699B do działki Nr 657 w Wólce Nurzeckiej 

 
 Wyczółki 

234. na części działki Nr 21 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej  
Nr 109595B do drogi gminnej Nr 109596B 

235. na działce Nr 11 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1766B do 
drogi gminnej (na części działki Nr 21 w Wyczółkach) 

236. na działce Nr 22 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109596B do 
granicy działki Nr 332/2 w Wyczółkach 

237. na części działki Nr 21 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi powiatowej  
Nr 1766B do drogi gminnej Nr 109596B 

238. na działce Nr 99 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej (na części 
działki Nr 21 w Wyczółkach) do drogi gminnej Nr 109596B 

239. na działce Nr 27 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109596B do 
działki Nr 35 w Wyczółkach 

240. na działce Nr 127 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej (na działce  
Nr 247 w Wyczółkach) do drogi gminnej (na działce Nr 327 w Wyczółkach) 

241. na działce Nr 327 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109290B 
do drogi gminnej Nr 109595B 

242. na działce Nr 247 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109595B 
do drogi gminnej Nr 109290B 

243. na działce Nr 233 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109594B 
do drogi gminnej (na działce Nr 225 w Wyczółkach) 
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244. na działce Nr 225 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109592B 
do granicy państwa  

245. na działce Nr 203 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109290B 
do drogi gminnej Nr 109592B 

246. na działce Nr 223 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do granicy działki Nr 221 w Wyczółkach 

247. na działce Nr 242 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109592B 
do działki Nr 245 w Wyczółkach 

248. na działce Nr 248 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109290B 
do działki Nr 250 w Wyczółkach 

249. na działce Nr 281 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109592B 
do granicy działki Nr 291 w Wyczółkach 

250. na działce Nr 306 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1769B 
do działki Nr 309 w Wyczółkach 

 
         Zalesie 

251. na działce Nr 225 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109717B  
do granicy działki Nr 224/1 w Zalesiu 

252. na działce Nr 444 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109713B  
do granicy terenów kolejowych 

253. na działce Nr 447 i Nr 449 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej  
Nr 109713B do granicy terenów kolejowych 

254. na działce Nr 453 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109273B  
do działki Nr 454 w Zalesiu 

255. na działce Nr 460, Nr 479/1, Nr 479/2 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi 
gminnej Nr 109719B do drogi gminnej Nr 109717B 

256. na działce Nr 468 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109716B  
do drogi gminnej Nr 109271B 

257. na działce Nr 481 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi wojewódzkiej Nr 693  
do granicy terenów kolejowych 
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UCHWAŁA NR III/13/10 RADY GMINY RACZKI 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202,  
poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81,  
poz. 527, Nr 125, poz. 842) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVIII/89/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 136, poz. 1848,  
Nr 178, poz. 2370) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, 
z późn. zm.)”; 

2) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  
poz. 1240, z późn. zm.)”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„6.1. Do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę należy:  

1) organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi;  

2) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków związanych z klęską 
żywiołową lub ekologiczną;  

3) prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi;  

4) realizacja zadań wynikających z rządowych programów pomocy społecznej, mających na 
celu ochronę poziomu życia osób, rodzin i grup społecznych oraz rozwój specjalistycznego 
wsparcia;  

5) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku oraz 
niezbędnego ubrania cudzoziemcom;  

6) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku 
i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;  

7) wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki.”; 

4) w § 7 ust. 1 dodaje się punkty 18 - 21 w brzmieniu:  

„18) pomoc osobom mającym trudności w przystosowaniu się do życia po zwolnieniu 
z zakładu karnego;  
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19) utworzenie i utrzymywanie ośrodka pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na 
wynagrodzenia pracowników;  

20) przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych;  

21) opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; ”; 

5) w § 7 ust. 2 punkty 18, 19, 20, 21, 22 oznacza się jako punkty 1, 2, 3, 4, 5.  

6) § 7a otrzymuje brzmienie:  

„§ 7a. Do zakresu działania GOPS należy również realizacja zadań wynikających z:  

1) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 71,  
poz. 734, z późn. zm);  

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139,  
poz. 992, z późn. zm);  

3) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  
(Dz. U z 2009 r. Nr 1, poz. 72, z późn. zm).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady  
Mirosław Sewastynowicz 
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